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Protokół nr XIII/19 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 8 listopada 2019 roku o godz. 9:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński  

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka  

 Radni powiatowi: Maciej Jagodziński, Wiesław Ceglarek  

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów 

 Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi 

 Zaproszeni goście 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 900 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 13 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.   

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że otrzymał wniosek od Pana Burmistrza o wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie: 

1) określenia  warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bojanowo.  

 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 



2 

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku 

obrad wnioskowanej uchwały. 

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad wnioskowanej 

uchwały głosowano 13 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Następnie Pan Jan Moryson zawnioskował, aby: 

- punkt 8. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo przenieść po 

punkcie podjęcie uchwał,  

- przesunąć ppkt. f) podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

na pierwszą pozycję w punkcie podjęcie uchwał.  

 

Przystąpiono do głosowania. Za powyższymi zmianami głosowało 13 radnych „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XIII sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 27 września 2019 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

7. Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia stawek podatku od nieruchomości,  

b) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego,  
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c) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Bojanowo na rok 2020, 

d) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Bojanowo na rok 2020,  

e) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki 

pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,  

f) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2020 rok”, 

g) ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, 

h) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu,  

i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022,  

j) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

k) określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bojanowo.  

9. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo.   
10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 27 września 

2019 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 27 września 2019 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 13 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Po przedstawieniu powyższych informacji, Pan Burmistrz zaprosił do udziału: 

- w ogólnopolskiej akcji „Szkoła do hymnu”, w które włączyło się Przedszkole im. Misia 

Uszatka w Bojanowie. Wspólne odśpiewanie „Mazurka Dąbrowskiego” odbędzie się w dniu 

dzisiejszym o godz. 11:11 na bojanowskim rynku.  

- w uroczystościach obchodów 101. rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości.  

Po zakończonej sesji Państwo radni zostali zaproszeni do obejrzenia nowego pojazdu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bojanowie.  

Następnie Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Pytań do przedstawionych informacji nie 

było. 

 

Dot. pkt. 6. Informacja Przewodniczący Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych radnych Rady Miejskiej w Bojanowie. 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Pan Jan Moryson przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych Państwa radnych. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 6 

do protokołu.   

W oświadczeniach majątkowych znalazły się drobne uchybienia, wobec powyższego 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby w przyszłości oświadczenia były wypełniane 

bardziej dokładnie.  

Pismo Urzędu Skarbowego i Wojewody Wielkopolskiego stanowi odpowiednio załącznik  

nr 7 i 8 do protokołu.   

 

Dot. pkt. 7. Informacja Burmistrza Bojanowa o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

 

Realizując obowiązek ustawowy, Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o złożonych 

oświadczeniach majątkowych dyrektorów szkół i kierowników podległych jednostek 

organizacyjnych. Nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Pisemna informacja skierowania do Rady Miejskiej stanowi odpowiednio załącznik nr 9 i 10 

do protokołu. Pismo z Urzędu Skarbowego stanowi odpowiednio załącznik nr 11, 12 i 13 do 

protokołu. Pytań do przedstawionej informacji nie było.   

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia stawek podatku od nieruchomości,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie. Projekt uchwały został przedstawiony przez 

Pana Macieja Dubiela i Panią Patrycję Kubiak.  

 

Pytań projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto 13 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Jan 

Moryson, Dariusz Stachowiak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jarosław Bartkowiak, Sebastian Miekisz, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz  

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie określenia 

stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady w dniu 5 listopada 2019 roku.  

W dalszej kolejności głos zabrała Pani Joanna Kuczyńska, która przybliżyła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie określenia 

wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Gminy Bojanowo na rok 2020,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrała Pani Anna Adamczak, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Bojanowo 

na rok 2020 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Bojanowo na rok 2020.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 13 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Bojanowo na rok 2020,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Projekt uchwały został przedstawiony przez Panią Annę Adamczak w poprzednim 

podpunkcie.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 13 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za 

warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady w dniu 5 listopada 2019 roku.  
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W dalszej kolejności głos zabrała Pani Żaneta Malinowska, która przybliżyła projekt 

uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta 11 głosami „za”, 

przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ewa Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Dariusz Stachowiak, Tomasz Wałkiewicz 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy oraz szczegółowy sposób 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2020 rok”, 
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrała Pani Bogusława Jankowska, która przedstawiła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 13 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  



8 

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady w dniu 5 listopada 2019 roku.  

W dalszej kolejności głos zabrała Pani Patrycja Kubiak, która przybliżyła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 

stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

h) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrała Pani Patrycja Kubiak, która przedstawiła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 13 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  
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Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

i) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-

2022,  

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pani 

Patrycji Kubiak o zabranie głosu w celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

za podjęciem autopoprawki do projektu uchwały. Autopoprawkę podjęto jednogłośnie 13 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022. Uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami 

„za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

j) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Podobnie, jak w poprzednim podpunkcie głos zabrała Pani Patrycja Kubiak, która omówiła 

projekt uchwały.  

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie za podjęciem autopoprawki do projektu uchwały. Autopoprawkę przyjęto 

jednogłośnie- 13 głosami „za”.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 

rok. Uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 

 

NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2019 rok stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

k) określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady w dniu 5 listopada 2019 roku.  

W dalszej kolejności głos zabrała Pani Bogusława Jankowska, która przybliżyła projekt 

uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta jednogłośnie 13 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka. 
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NIEOBECNI: (2), Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie 

Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 9. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy Bojanowo. 

 

Przystępując do omawiania powyższego punktu, Przewodniczący Rady poinformował, że 

obszerne informacje na temat funkcjonowania placówek oświatowych zostały przedstawione 

na posiedzeniu Komisji Stałych Rady. W związku z powyższym zwrócił się do Państwa 

Dyrektorów o przedstawienie krótkich informacji.  

 

Jako pierwsza głos zabrała Pani Teresa Polc- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie. Pytań i uwag nie było. 

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pana Pawła Dudziaka- Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej o przedstawienie krótkiej 

informacji nt. funkcjonowania placówki oświatowej. Pytań nie było.  

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu.  

 

W dalszej kolejności głos zabrał Pan Dariusz Sikora, który przedstawił informację nt. 

funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach.  

Podobnie, jak w przypadku poprzednich placówek, pytań nie było.  

Sprawozdanie Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Gościejewicach stanowi załącznik 

nr 27 do protokołu.  

 

Następnie Pan Jan Moryson zwrócił się z prośbą do Pani Agnieszki Sikora- Dyrektora 

Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie o przedstawienie informacji nt. funkcjonowania 

placówki oświatowej. Pytań i uwag nie było. 

Sprawozdanie Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu.  

 

O godz. 10:25 posiedzenie sesji opuszcza Pan Tomasz Woźniczka.  

 

Jako ostatnia o głos została poproszona Pani Katarzyna Kowalska- Dyrektor Przedszkola  

w Trzeboszu. Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Sprawozdanie Przedszkola w Trzeboszu stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Pisemna informacja dotycząca funkcjonowania Przedszkola Niepublicznego „Chatka 

Puchatka” w Bojanowie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  
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Do pkt. 11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że w dniu 27 września br. wpłynęły dwa zapytania od Pani Ewy 

Szczepaniak, Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 3 października br. odpowiedzi 

zostały udzielone i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Do pkt. 12. Wolne wnioski i informacje.  

 

Żaden z Państwa radnych oraz zaproszonych gości nie zabrał głosu w niniejszym punkcie, 

wobec powyższego Przewodniczący Rady przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 13. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XIII sesję o godzinie 1034. 

 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


